



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Impressora Multifuncional Laser Mono A4, 110V, utiliza o toner 408284 com rendimento de até 7.000 páginas, Os recursos das impressoras desta série incluem uma velocidade de até 32 páginas por minuto, rendimento ultra alto de 7.000 páginas. Cartucho de impressão, suporta air print por dispositivos móveis.	UND	02	Ricoh/M320F	R\$5.490,00	R\$10.980,00
2	Placa Mãe. Marca: Asus. Modelo: 90MB17E0-C1BAY0. Chipset: H510. Processador compatível com core i5; geração 10.	UND	03	Asus	R\$1.050,00	R\$3.150,00
3	Transformador conversor de voltagem de 220v para 110v.	UND	03	K&F	R\$250,00	R\$750,00
4	Bateria de Lítio 2032 para placa mãe, cartela c/ 5 unidades.	Cartela	05	Elgin	R\$40,00	R\$200,00
VALOR GLOBAL						R\$ 15.080,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$ 15.080,00** (quinze mil e oitenta reais)
PROPOSTA VÁLIDA POR 90(NOVENTA) DIAS

Itapipoca, 27 de fevereiro de 2023.

Cláudia Maria Castro J. Barroso

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-46
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro
CEP: 62.802-048 Itapipoca/CE



**AO SETOR DE COMPRAS DA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Impressora Multifuncional Laser Mono A4, 110V, utiliza o toner 408284 com rendimento de até 7.000 páginas, Os recursos das impressoras desta série incluem uma velocidade de até 32 páginas por minuto, rendimento ultra alto de 7.000 páginas. Cartucho de impressão, suporta air print por dispositivos móveis.	UND	2	R\$5.900,00	R\$11.800,00
2	Placa Mãe. Marca: Asus, Modelo: 90MB17E0-C1BAY0. Chipset: H510. Processador compatível com core i5; geração 10.	UND	3	R\$1.300,00	R\$3.900,00
3	Transformador conversor de voltagem de 220v para 110v.	UND	3	R\$275,00	R\$825,00
4	Bateria de Lítio 2032 para placa mãe, cartela c/ 5 unidades.	Cartela	5	R\$48,00	R\$240,00
VALOR GLOBAL					R\$16.765,00

VALOR GLOBAL DA COLETA: **R\$16.765,00** (dezessex mil e setecentos e sessenta e cinco reais).

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS.

ITAPIPOCA (CE), 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Vasconcelos Filho
Comercial

Stênio Vasconcelos Patrício
COMERCIAL VASCONCELOS FILHO - ME
CNPJ nº 49.824.512/0001-61, CGF nº 07.117.814-7
Rua Osvaldo Cruz nº 767 - Cruzeiro
62.503-054 - Itapipoca - CE

COMERCIAL VASCONCELOS FILHO - ME
CNPJ nº 49.824.512/0001-61, CGF nº 07.117.814-7
Rua Osvaldo Cruz nº 767 - Cruzeiro, 62.503-054 - Itapipoca - CE
Fone: (88) 99713-9960 e-mail: comercialvasconcelosfilho@hotmail.com

PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME

CNPJ: 21.685.825/0001-67

RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - BEBERIBE - CENTRO

FONE: (85) 98967-1522 EMAIL: claralimpa01@hotmail.com



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPOCA - CE

EQUIPAMENTO/MATERIAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Impressora Multifuncional Laser Mono A4, 110V, utiliza o toner 408284 com rendimento de até 7.000 páginas, Os recursos das impressoras desta série incluem uma velocidade de até 32 páginas por minuto, rendimento ultra alto de 7.000 páginas. Cartucho de impressão, suporta air print por dispositivos móveis.	UND	2	R\$5.800,00	R\$11.600,00
2	Placa Mãe. Marca: Asus. Modelo: 90MB17E0-C1BAY0. Chipset: H510. Processador compatível com core i5; geração 10.	UND	3	R\$1.215,00	R\$3.645,00
3	Transformador conversor de voltagem de 220v para 110v.	UND	3	R\$285,00	R\$855,00
4	Bateria de Lítio 2032 para placa mãe, cartela c/ 5 unidades.	Cartela	5	R\$52,00	R\$260,00
VALOR TOTAL					R\$16.360,00

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO

Prazo para entrega até 15 dias uteis da data da confirmação do pedido.

IMPOSTOS.....
INCLUSOS
FRETE
POR NOSSA CONTA
VALIDADE DA PROPOSTA 60
DIAS
MONTAGEM
NÃO INCLUSO

~~PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME
(ME - EMPRESA)
CNPJ: 21.685.825/0001-67
RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - CENTRO
CEP: 6280000 BEBERIBE - CE~~

BEBERIBE-CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2023.